



Norrbottens
Fotbollförbund

Norrbottens Fotbollförbund söker entusiasmerande Projektledare

Norrbottens Fotbollförbund söker en till två projektledare, i första hand heltid, men deltid kan bli aktuellt beroende på sökandes önskan och övriga situation. Du ska ha erfarenhet av arbete inom föreningsliv, fotboll är en fördel, gärna erfarenhet av att arbeta med barn- och ungdomar, pedagogisk utbildning en merit. Du behöver ha förmågan att inspirera barn- och ungdomar, föräldrar samt ideellt engagerade personer i befintliga föreningar. Du kommer att ingå i team med övrig personal vid kansliet, men arbetet kommer till stor del genomföras självständigt, vilket gör att du som person är driven, utåtriktad och har vana av att arbeta mot uppsatta mål.

Projektledaren/ledarna arbetar med uppsökande verksamhet i befintliga vilande/inaktiva föreningar runt om i hela Norrbotten. Syftet med projektet är att skapa en levande glesbygd i Norrbotten där barn och ungdomar utvecklar en hälsosam livsstil, både fysiskt, psykiskt och, inte minst, socialt genom organiserade idrottsaktiviteter – främst fotboll. Detta är ett utvecklingsprojekt som ska nystarta nödvändig, samhällsnyttig verksamhet där det behövs som mest, där det i nuläget inte bedrivs någon. Målet med projektet är att skapa en hälsosam livsstil för vår målgrupp; barnen och ungdomarna i Norrbottens glesbygd, genom att få igång och organisera verksamhet i minst 24 nya föreningar/sektioner under en treårsperiod.

Arbetet innebär föreningsbesök, besök i skolor, entusiasmera barn- och ungdomar. Övertyga föräldrar och ideellt engagerade personer i föreningar om möjligheten till nystart med fotbollsverksamhet på hemorten. Placeringen är fri inom Norrbotten. Tjänsten innebär en hel del resor inom Norrbottens län, där övernattningar kan komma att ingå, beroende på placeringsort. Krav körkort B. Leasingbil tillhandahålls av Norrbottens Fotbollförbund. Intern utbildning genomförs i samband med uppstart.

Norrbottens Fotbollförbund

Norrbottens Fotbollförbund har till uppgift att främja och administrera den organiserade fotbollen i Norrbotten. Till fotbollen räknas även Futsal och Beachsoccer. Norrbottens Fotbollförbund har i dagsläget 95 medlemsföreningar. Norrbottens Fotbollförbund har på uppdrag av Svenska Fotbollförbundet tre verksamhetsområden att arbeta inom – Fotbollsutveckling, Föreningsutveckling och Förbundsutveckling. Arbetet utgår från kansliet på Kronan, Luleå. I nuläget fyra anställda. Kansliet arbetar på styrelsens uppdrag, styrelsen består av ideellt engagerade personer, utöver detta finns fyra kommittéer inom olika verksamhetsområden.

Frågor om tjänsten besvaras av Kanslichef/Förbundsutvecklare Andreas Eriksson 070-232 88 38 andreas.eriksson@norrbotensff.bd.se

Ansökan med CV gör du via e-post till andreas.eriksson@norrbotensff.bd.se senast 30 november 2019.

Projektanställning på 3 år, 6 månaders provanställning tillämpas.